

# SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009.  
Tel. 022 – 2348 0526 email : [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com) CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in)

---

**Date: 31/05/2019**

**The Deputy General Manager**  
Department of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001


Dear Sir,

**Subject: Publication of Audited Financial Results**

Pursuant to Regulation 47 (1) (b) and 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Audited Financial Results of Quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2019, published in newspapers – Business Standard, (English) and Mumbai Lakshdweep (Marathi), on Friday, 31<sup>st</sup> May, 2019.

Kindly take note of the same.

**Thanking You,  
Yours Faithfully,  
For Shree Global Tradefin Limited**



**Priyanka Agrawal**  
Company Secretary



# श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद, मुंबई-४००००९.  
सीआयएन: एल२७१००एमएच१९८६डीएलसी०४१२५२, वेबसाईट: www.sgtl.in

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्धाकारिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिचित निष्कर्षांचा अहवाल  
(क. लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	वर्षातील	एकमेव						
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		एकत्रित		
		३१.०३.२०१९ (लेखापरिचित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरिचित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिचित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिचित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिचित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिचित)	
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२४७.५०	१२१०.६८	१०२७८.८९	१४५८.१८	२४२७७.१७	१४५८.१८	२४२७७.१७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(२९०.३५)	(१३४.५६)	(५७७.४९)	(८०३.६३)	(५९४.११)	(८०३.६३)	(५९४.११)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(२९०.३५)	(१३४.५६)	(५७७.४९)	(८०३.६३)	(५९४.११)	(८०३.६३)	(५९४.११)
४.	करनंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतून)	(२९०.३५)	(१३४.५६)	(५७७.४९)	(८०३.६३)	(५९४.११)	(८०३.६३)	(५९४.११)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकम उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकम नफा/ (तोटा) (करनंतर) आणि इतर सर्वकम उत्पन्न (करनंतर))	(१९१७.८९)	(१३४.५६)	(६९७४.८६)	(२४३१.०९६)	(६९९१.४८)	(५९७८.४७)	(६७६३.२०)
६.	संस्था केवले समभोग पांढऱ्या (दर्शनी मुल्य रु. १ प्रती)	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				२५३२७.७१	२७७९८.८०	२२२४७.२९	२८२२५.७५
८.	मूळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मुल्य रु. १ प्रती) (बायॅंकीकरण नाही) (क.)	(०.०३)	(०.०१)	(०.०४)	(०.०७)	(०.०४)	(०.३८)	(०.०३)

- टिप:**
- परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ द्वारे सुचित रोबी (लिस्टिंग ऑफ अदर डिस्क्लोजर रिग्युरमेंट्स) रेग्युरलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेल्या लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
  - वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व शिफारस करण्यात आले आणि ३० मे, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करून नोंदपटावर घेण्यात आले.
  - मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठीत करण्यात आले.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता  
सही/-  
राजेश आर. गुप्ता  
व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन: ०००२८३७९

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ३०.०५.२०१९

## SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

REGD. OFF. : 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Rantansy Marg, Masjid Bunder, Mumbai- 400 009.  
CIN : L27100MH1986PLC041252; Website : www.sgtl.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2019  
(₹ in lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended		
		31st March, 2019 (Audited)	31st Dec, 2018 (Unaudited)	31st March, 2018 (Audited)	31st March, 2019 (Audited)	31st March, 2018 (Audited)	31st March, 2018 (Audited)	
1	Total Income from Operations	247.50	1,210.68	10,278.89	1,458.18	24,277.17	1,458.18	24,277.17
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(290.35)	(134.56)	(577.49)	(803.63)	(594.11)	(803.63)	(594.11)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(290.35)	(134.56)	(577.49)	(803.63)	(594.11)	(803.63)	(594.11)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(290.35)	(134.56)	(577.49)	(803.63)	(594.11)	(803.63)	(594.11)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(1,917.81)	(134.56)	(6,974.86)	(2,431.09)	(6,991.48)	(5,978.47)	(6,763.20)
6	Equity Share Capital (Face Value ₹ 1/- per share)	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				25,327.71	27,758.80	22,247.29	28,225.75
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualized) (in ₹)	(0.03)	(0.01)	(0.05)	(0.07)	(0.05)	(0.38)	(0.03)

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016. The full format of the Audited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on Company's website at [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in).
- The above Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 30th May, 2019.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary.

For Shree Global Tradefin Limited

Date: 30th May, 2019  
Place : Mumbai

sd/-  
Rajesh Gupta  
Managing Director  
DIN-00028379